



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

# Gert Backman Holding ApS

Møllegade 1,1, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 29 97 90 73

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25/12 2016 .

  
SØREN KRINGS  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Gert Backman Holding ApS  
Møllegade 1,1  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 29 97 90 73  
Stiftet: 12. oktober 2006  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Gert Backman

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Dattervirksomhed**

Botjek Center Sønderjylland ApS, Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at eje anparter i selskaber der yder byggeteknisk rådgivning mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 399.650 mod et overskud i 2014 på t.kr. 350. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 843.419.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.408</b>	<b>173</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	247.441	197
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7
Andre finansielle indtægter	156.032	0
Andre finansielle omkostninger	-7.221	-14
<b>Resultat før skat</b>	<b>402.660</b>	<b>363</b>
Skat af årets resultat	-3.010	-13
<b>Årets resultat</b>	<b>399.650</b>	<b>350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.316	205
Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overføres til overført resultat	280.134	145
<b>Disponeret i alt</b>	<b>399.650</b>	<b>350</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	311.457	308
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	199.800	175
Andre værdipapirer og kapitalandele	160.000	160
Andre tilgodehavender	66.667	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>737.924</u>	<u>643</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>737.924</u></b>	<b><u>643</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	57
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	93.895	0
Andre tilgodehavender	33.333	0
Tilgodehavender i alt	<u>127.228</u>	<u>57</u>
Likvide beholdninger	<u>151.513</u>	<u>40</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>278.741</u></b>	<b><u>97</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.016.665</u></b>	<b><u>740</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	223.600	205
4 Overført resultat	393.619	113
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>843.419</b>	<b>443</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.067	0
Selskabsskat	93.696	66
Anden gæld	64.483	231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.246	297
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>173.246</b>	<b>297</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.016.665</b>	<b>740</b>

**6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

#### Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Botjek Center Sønderjylland ApS	Sønderborg	60 %
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.

### 2. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

### 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	205.284	0
Resultatandel	218.116	380
Udloddet udbytte	-199.800	-175
	<b>223.600</b>	<b>205</b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	113.485	-32
Årets overførte overskud eller underskud	280.134	145
	<b>393.619</b>	<b>113</b>

### 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	101.200	0
	<b>101.200</b>	<b>0</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den beregnede forpligtelse er indregnet under gældsforpligtelser.

## Noter

---

• **Eventualposter (fortsat)**

**Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.